Vendredi 18 mai 2007
KM partiel Passage suivre KM partiel Passage suivre
0 0 IMBOURS :> ST-MONTAN 76 5  ColdelaSausse (791 m)
5 5  ST-MONTAN VIVIERS 80 4 BOUVIERES :> HTE-GUMIANE
8 3 xN86 - VIVIERS 84 4  ColLescou(829m)
12 4 x D486 :> DONZERE 86 2 HAUTE-GUMIANE CORNILLON
15 3 DONZERE GRIGNAN 90 4 Col de Pré Guittard ( 914 m )
19 4 x D541 - GRIGNAN 99 9 xDé61 :> CORNILLON
33 14  GRIGNAN DIEULEFIT 101 2  CORNILLON SURL'OULE REMUZAT
40 7  TAULIGNAN DIEULEFIT 107 6 REMUZAT NYONS
43 3 xD538 &  DIEULEFIT 108 1 xD94 [C)  NYONS
47 4  LAROCHE ST-SECRET DIEULEFIT 133 25 NYONS BOLLENE
54 7 x D130 :> MONTJOUX 153 20 TULETTE BOLLENE
55 1 MONTIOUX LA PAILLETTE 168 15 BOLLENE PONT ST-ESPRIT
56 1 LA PAILLETTE ST-FERREOL 177 9 PONT ST-ESPRIT :» BOURG ST-AND.
64 8 Col de Valouse ( 735 m ) 192 15 BOURG ST-ANDEOL VIVIERS
70 6 xD70 - BOUVIERES 199 7 x D262 i} ST-MONTAN
71 1 Défilé de Trente Pas 207 8 IMBOURS

Une trés belle balade-découverte a travers goiges et cols perdus au fin fond de la Dréme provencale. La moto grandeur nature !
Arrétez-vous a Rémuzat pour une pause bien méritée sous les platanes et admirez le vol plané des vautours au-dessus des falaises.

Pour regagner Nyons, dévalez les gorges de I'Eygues sur 26 km de folie... Grand spectacle et virolos a gogo, un must du RMS !
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